
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 

CEP: 36.510-000     CGC: 18.128.256/0001-44 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 035/2019 
PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2019 
REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2019 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O Prefeito do Município de Rodeiro/MG, em observância aos dispositivos 

da Lei Federal 10.520/2002 e tendo em vista o julgamento do Processo 

Licitatório autuado sob o nº 035/2019, na modalidade Pregão Presencial nº 

026/2019, Registro de Preços 019/2019, com vistas ao Registro de Preço 

para aquisição do medicamento USTEQUINUMABE 45 MG (STELARA) 

para o paciente LEOVALDO DO CARMO NASCIMENTO, conforme 

pedido médico e determinação judicial – Autos nº 5003455-

58.2018.8.13.0699, houve por bem HOMOLOGAR o presente processo 

licitatório, manifestando sua CONCORDÂNCIA com o julgamento do 

certame, devendo o setor competente promover a emissão da nota de 

empenho/contrato, nos termos do ato convocatório, em favor do licitante: 

 

 
NOME/RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE CNPJ/CPF VALOR TOTAL 

HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES 

12.499.494/0002-60  R$ 80.357,04  

 

 

Rodeiro, 03 de Junho de 2019. 

 

 

Luiz Antônio Medeiros 

Prefeito 

 
 


